UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG KINH TẾ &HẠ TẦNG

Số:              /KT&HT

V/v góp ý dự thảo Quyết định, Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

huyện An Lão

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng 02 năm 2025

                   Kính gửi:

                                   - Ủy ban Mặt trận TQVN huyện và các tổ chức chính trị - xã hội;

                                   - Các cơ quan, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

                                   - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 166/UBND ngày 04/02/2025 của Ủy ban nhân dân

huyện An Lão về việc khẩn trương hoàn thành việc sắp xếp tổ chức các cơ quan  thuộc

Ủy ban nhân dân cấp huyện. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện đã xây dựng dự thảo

Quyết định, Quy định (gọi tắt là Quyết định, Quy định) chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện An Lão.

Để đảm bảo việc ban hành văn bản theo đúng trình tự, thủ tục theo Luật ban

hành văn bản quy phạm pháp luật, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện kính đề nghị Ủy

ban Mặt trận TQVN huyện và các tổ chức chính trị - xã hội; Các cơ quan, ban, ngành,

đơn vị sự nghiệp thuộc huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tham gia góp ý dự thảo

Quyết định, Quy định (có dự thảo Quyết định, Quy định kèm theo). Văn bản tham gia

góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện đến

hết 20/02/2025 để hoàn thiện, trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, ban hành Quyết

định theo thủ tục rút gọn.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);
- Trang TTĐT huyện (đăng tải);

- Trung tâm VH-TT-TT (thông tin);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Tặng

		2025-02-17T09:36:25+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T10:16:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T10:16:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T10:17:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!